Aa 6 hac

## 564 CAROLI SCRIBANI

hac cuspipe? frustra conor euellere,  
ut videam an in illa acie te reperiām.  
amor meus. Quid agam? nullæ vltimæ  
fagittæ pluēt cælo? an exhaustæ pha-  
retræ tuæ omnes? ecce nubes. redeunt  
fulmina & immista fulminib. tela. Et  
iam sensi ferrum. Quid euolas, & ex-  
tremam feris cutē, nec vltimæ iterum  
dolor. Sed & iterum nimbi, iterum  
inter fulmina tela. Et iam seriò telū,  
& saucius illo. Sed repercussum à co-  
stis. Infortunatè costæ quæ exclusis  
amicum cordi telum. ego præscissim  
& non excostassim pectus, ne iaculo  
non esset locus? & iam locus est, feri  
amor meus. Nám si in hac cuspipe,  
nec alibi es, nolo aliud præter hoc te-  
lum. Quod si nusquam cadit, nisi in-  
ter paruulos, en me in cunis & fasciis  
infantem. Feri amor meus. Nullæ in  
infante costæ quæ resistant cuspidi,  
nulla dūrities quæ excludat  
ferrum.

CAR.

## CAP. VII.

*Venatio amantis animæ..*

**V**Bres amor meus, vbi es? vbiunque enim es, meus es. non in pannis, in virginio lacte & vbere, in vinculis & flagris, in cruce & clavis, in lancea & sepulcro te mihi dedisti? an reuocas donationem? semel te dedisti, semel translata possessio est tu stes habeo cælum & terram donationis tue. Quid? quod testis mihi mater, & cælestis Pater? meus es. Quis me deturbet à possessione semel data, tot testibus firmata? ante donationem tuus eras, meus non eras; donatione facta, tuus non es, meus es. Dabis compensationem? nolo illam. Nolo vendere vineam meam, nolo vendere. Quum quicunq; mihi ademerit, Iezabel mihi est, timeat canes. Procul hæc infâusta nomina ab amoris domo. Et tamen fugis. Quonsq; tandem? permitte te capi, aut tu me cape. beatus

566 CAROLI SCRIBANI  
tus si cepero, beatus si me ceperis.  
iicies vincula? innectes compedes?  
fac quod minaris, & captus es ô A-  
mor meus, tuis ipsis constrictus com-  
pedibus.

Attu etiamnum fugis. Insequor  
fugientem. vbi es? quid silentio & fu-  
ga amantē perimis? si in siluis & spe-  
luncis latitas, ego te indagine capia.  
Si in mari es, ego retia tendam. Si in  
fluminibus, ego hamo insidiabor. Si  
pergis transilire de loco in locum, de  
aquis in arida, de siluis & montibus  
in valles & plana; ego terram totam;  
maria omnia uno circumdabo reti.  
Non effugies amor meus. Aut quo  
effugies? in infernum? etiam infernum  
penetrabo. Quid mihi oberū flamm-  
mæ, qui maiore ardeo flamma? quid  
mihi noceat frig?, cùm ardeam igne,  
quem nullum extinguat frigus? quid  
minaris tormenta? maiora metenē.  
Quid aspectum dæmonum? cæcus  
sum: nihil video præter te vnu. Non  
effu-

effugies. Etiam in inferno explicabo  
retia. Quòd si te hic cœpero, nullum  
vltrà locum quæro. Ignis, flammæ, fri-  
gus, tormenta, dæmones cælū mihi  
sunt, si ibi te fruar amor meus. Quòd  
si ex inferno te proripueris, antequā  
illud circumduxero reti, sequar. Ca-  
ptus es. nam quòd effugies? in terram?  
tota meis tenetur retib. In aëra? nun-  
quam elaberis. si fueris ardea, ego fal-  
co ero. si te abdideris in concha, ego  
aquila ero. Sin ad minores te recepe-  
ris aues, en retia. me⁹ eris. secabis aë-  
ra? sequar secantem. transuolabis nu-  
bes? sequar transuolantem. transcen-  
des forsan cælum? sequar transcen-  
dentem. meus es. nam quòd iā fugies?  
extra cælum? extra cælum nihil est:  
effugii locus nullus est. Quòd si ta-  
men pergis ad immane illud vacuū,  
non sequar. Nam quis me ibi locus,  
vbi locus nullus est? & tamē, si tu ibi  
es, locus aliquis est. Aut sit non alius,  
quām tu ipse, in te ipsum inuolabo.

Quòd

## 568 CAROLI SCRIBANI

Quòd si negat inexorablem vacuum,  
dabo me lachrymis, solabor fletibus,  
nec finem faciam, donec profundam  
flumina non & maria? in quibus na-  
tet hæc amans anima, donec & ipsi  
soluiatur in lacrymas, in noua maria,  
quæ coniuncta aquis quæ supra calū  
sunt, fugit uero fruatur amore suo, su-  
pra calos latitante. Felices aquæ, si in  
iis mergatur amor me?; grati q; ha-  
fragia in hoc amoris mari magno, su-  
enataueris, sequar natantem. nec in-  
sequi desinā, donec irretitū te meis  
videam cassib?, saticiq; tot votis de-  
sideratis amplexib. tuis, amor meus.

Mittes fors ad sanctos? nihil mihi  
cum sanctis, te volo. Mittes ad An-  
gelos? quòd mihi ministri spiritus? Do-  
minum volo. Mittes ad Doctores?  
nescit amor litteras. Nō sunt hæc pla-  
gæ quibus caperis. Nam vt habeam  
omnem eruditionem, quòd mihi, sic  
careā? doctus ille, & ille solus est, qui  
te implagatum tenet. reliqua omnis  
doctrina

doctrina inscitia est, doctrina nō est.  
Mittes ad Patriarchas? non amo hæc  
magna nomina. Et quò mihi holocauſta,  
oues & boues, quò akaria &  
mensarum nidor? tu solus odorem  
exples. Mittes ad Martyres? nullus  
mihi sanguis sine te, nulla vulnera  
niſi à tua cuspide. Illa ſi dederis, amo  
martyres; illa ſi negaueris, odi martyres.  
Mittes ad virginēs? nō amo caſta  
littora, niſi naui vextus tua. mittes ad  
Apostolos? non ſatior denunciatori-  
bus, tu solus explere hæc famem po-  
tes: reliqua mihi omnis ſponsio ieiu-  
na eſt, & fastidiēdis ſtomachi nauſea.  
Mittes ad matrem? nō abnuo. Meus  
n.es, ſi mater hæc mea eſt. Neq; abeſ-  
ſe ab hac matrediu i<sup>o</sup> potes. & ne ab-  
ſis, ego cauero. in uolabo in vbera. qd  
ni iā poffum in materna hæc vbera?  
puer ego ſum, & adhuc amoris in-  
fans; quid verear caſti amoris vbera?  
aut quid hæc fugiāt infantilia labra?  
Quid facies; vbera hæc mea ſunt, cō-  
menda-